
 

 

1 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА  
Сектор за материјално-финансијске послове 
07 број 404-ЈН-286/18-05 
14.01.2019. године 
Б е о г р а д 
 
 
 
ПРЕДМЕТ: Измена конкурсне документације у отвореном поступку јавне набавке 
услуга обликованом у 2 партије: Одржавање продукционог система 
(сервера+шасије+storage+backup): Партија 1. Одржавање IBM и Леново продукционих 
сервера са припадајућим елементима и Партија 2. Одржавање Oracle Exadata Database 
Machine сториџа са припадајућим елементима, ЈН 286/18 
 
 
 Овим путем Вам достављамо измену конкурсне документације у отвореном поступку 
јавне набавке услуга обликованом у 2 партије: Одржавање продукционог система 
(сервера+шасије+storage+backup): Партија 1. Одржавање IBM и Леново продукционих 
сервера са припадајућим елементима и Партија 2. Одржавање Oracle Exadata Database 
Machine сториџа са припадајућим елементима, ЈН 286/18 (у складу са чланом 63. Закона о 
јавним набавкама „Службени гласник РС број 124/12, 14/2015 и 68/2015“). 
 
 У конкурсној документацији објављеној 31.12.2018. године измењене су стране: 34/51 и 
14/47. Измењене стране конкурсне документације налазе се у прилогу.  

 
 
   
 

 
 
 
 
 

КОМИСИЈА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  



 

 

 

 

Опис предмета набавке: Јавна набавка услуга: Одржавање продукционог система 
сервера+шасије+storage+backup) 

 
 

Партија 2. Одржавање Oracle Exadata Database Machine сториџа са припадајућим елементима, 
ЈН број 286/18 

 
 

Р. 
бр. 

опис и врста услуге: 
 

Оквир
на 

колич
ина  

Јед.  мере Вредност услуге 
одржавања за 

период до 
01.11.2019. год., 

без ПДВ-а 

ПДВ Вредност 
услуге 

одржавања 
за период до 

01.11.2019. 
год., са ПДВ-

ом 

Партија 2. Одржавање Oracle Exadata Database Machine сториџа са припадајућим 
елементима: 

I. EXA X5 HW са свим припадајућим елементима у постојећој конфигурацији 

1 SN:AK00276410 1 ком    

II.  Storages са свим припадајућим елементима у постојећој конфигурацији: 

1 SN:1649NMT04N 1 ком    

2 SN:1651NM200U 1 ком    

3 SN:1651NM200V 1 ком    

УКУПНО    

 
Напомена: Наручилац није у обавези да врати неисправние hard дискове као и друге медијуме 
који су носиоци података. 
 
   УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ  (I-II) 
 
 А) __________________________________________  динара без износа ПДВ-а 
(словима:________________________________________________________________)  
  
и 
     
Б) __________________________________________ динара са износом ПДВ-а 
(словима:_______________________________________________________________). 

 
 

Критеријум за избор: најнижа понуђена цена.  
Фиксност цене: цена фиксна у динарима до окончања уговора.  
Вредност уговра: Уговор се закључује на износ процењене вредности. 
        
                                      34/51 


